

ARKAMIZDA DEVLET VARSA HİZMET VAR.



MANTIKLI
DEĞİŞİM

Sezer
KÜÇÜKKURT



İMSAK VAKTI
05:22

İFTAR VAKTI
19:22

www.afyonanahaber.com.tr



Gerçekten Haber Verir

26 Mart 2024 SALI YIL: 19 SAYI: 5428 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT
HASTANELERİ

"sizin hastaneniz."
444 40 03

AFYONKARAHİSAR KÜTAHYA AKŞEHİR



TÜRKİYE
YÜZYILI



AK PARTİ



MÜJDE

AFYONKARAHİSAR'A

2000
ADET
TOKİ KONUTU
YAPACAĞIZ

HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY

AK PARTİ AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

"Afyonkarahisar halkına bir projeyi bile çok görüyorlar"



AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay, bu akşam Erenler Mahallesinde, mahalle sakinleri ile iftarda bir araya geldi.

Yoğun katılımın olduğu programda bir konuşma yapan Uluçay, "Her köşesi ayrı bir güzel olan Afyonkarahisar'ımız için onlarca yatırım planımızla geliyoruz. Yoğun bir çalışma temposu içerisinde her bir projemizi en ince detayına kadar ince eleyp sık dokuduk. Bizler bu çalışmalarını yaparken, birileri çıkıyor birkaç cümleyle adaylık sürecini projersiz, plansız, hayali cümlelerle populist bir yaklaşımla geçiştirmeye çalışıyor." dedi.>>5'te

Marka şehir Afyonkarahisar'ı

birlikte inşa edeceğiz

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, emeklisinden, dar gelirli, sanayicisinden, işçisinden, ev hanımlarından, öğrencisinden kadar her Afyonluyla dokunacak projelerle şehre hizmet etmeye talip olduklarını belirterek, "Marka şehir Afyonkarahisar'ı birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt beraberindeki partililerle birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile Valilik personelini ziyaret etti. Daha sonra Organize Sanayi Bölgesinde seçim çalışmalarına

devam eden Başkan Adayı Küçük Kurt, ardından Yeşilyurt Mahallesi sakinleriyle buluştu. Seçim çalışmaları kapsamında Galericiiler Sitesi ile Gıda Toptancıları Sitesini de ziyaret eden Küçük Kurt, Cumartesi Pazarında da esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. >>7'de



Eğitim camiası iftarda buluştu

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, il ve ilçe yöneticileri ile iftar yemeğinde buluştu. >>7'de



Afyonkarahisar'da kaçak tavuk taşıyan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da kaçak bin 200 tavuk taşıyan şahsa 29 bin TL para cezası uygulandı. >>3'te



Emirdağ'da Ramazan programı

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Ramazan ayı vaaz programı çerçevesinde Emirdağ'da bir program düzenleyerek cemaatle buluştu. >>3'te



DEAŞ terör örgütüne yönelik operasyonda 40 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Afyonkarahisar'ında bulunduğu 8 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik gerçekleştirilen "BOZ-DOĞAN-16" operasyonunda 40 şüphelinin yakalandığını duyurdu. >>3'te



Karataş'tan eğitime büyük destek

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş'tan eğitime büyük destek. >>5'te

Ramazan, Kur'an ayıdır /4

KÖKSAL, "BELEDİYEDE HERKES HUZURLA ÇALIŞACAK, KİMSENİN HAKKINI YEMEYECEĞİZ"



CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, kendisi hakkında dedikodular yapılarak algı oluşturulmaya çalışıldığını söyledi. Köksal, özellikle belediye personeline 'Burcu Köksal seçilirse sizi işten çıkaracak' şeklinde söylemlerle gözdağı verildiğini ifade ederek, "Bu iddialar ve mesnetsiz girişimler benim gücümü zayıflatmaz, aksine gücüme güç katar" dedi. >>2'de

Yağcı: Vatandaşımız toplumu birleştirici aday olarak bizi görüyor



İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, kritik dönemeçi yaşanan yerel seçim sürecinde, tarihi Oruçoğlu ve Bozcalar çarşılarını ziyaret etti. Esnaf ve alışveriş yapmakta olan vatandaşlarla bir araya gelen Yağcı, kente sunulacak geniş kapsamlı hizmet sözü verdi. >>7'de

Burcu Başkan
VAZGEÇERİSİ Kolay

Burcu
KÖKSAL
AFYONKARAHİSAR BELEDİYE BAŞKAN ADAYI
AFYONKARAHİSAR MİLLETVEKİLİ
CHP GRUP BAŞKANVEKİLİ

BU
MEMLEKETE
KADIN ELİ
DEĞECEK



Köksal: Kaybedeceğini anlayan AKP'nin son çırpınışları

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, kendisi hakkında dedikodular yapılarak algı oluşturulmaya çalışıldığını söyledi. Köksal, özellikle belediye personeline 'Burcu Köksal seçilirse sizi işten çıkaracak' şeklinde söylemlerle gözdağı verildiğini ifade ederek, "Bu iddialar ve mesnetsiz girişimler benim gücümü zayıflatmaz, aksine gücümü güç katar" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, 31 Mart'ta Afyonkarahisar'da tarihi bir zaferle belediye başkanı seçileceğinden emin olduğunu vurgulayarak kendisi hakkında yalan yanlış telkinlerle seçmenlerin tesir altına alınmaya çalışıldığını söyledi. Köksal, "Hemşehrilerim beni biliyor. Ben Meclis'te yıllarca onların hakkını savundum. Seçildiğimde kim-senin ekmeğiyle oynamayacağım" dedi.

TAMAMLAYAMADIKLARI HİZMETLERİ YENİ PROJE GİBİ AÇIKLIYORLAR

"Seçimi kaybedeceğini anlayanlar TOKİ müdresi vermeye başladılar. TOKİ'nin konut yapmasının belediyenin kimde olduğuyla ilgisi yok" diyen Köksal, şöyle konuştu: "Benim seçimi en az 10 puanla kazanacağımı anlayanlar sözde TOKİ'nin 2000 konut müdresini vermeye başladılar. Keşke bu müjde yerine 2019'da Küçükçobanlı için kurasını çekip sonrasında Gökçe Mahallesi'ne kaydirdikleri 750 konutun teslim müdresini verselerdi, daha inandırıcı olurdu. Kaybedeceklerini anlayanlar son bir gayretle seyyar temel attıkları AFRAY'ın biteceğini söylemeye, teslim edemedikleri konutların müdresini vermeye başladılar. TOKİ'nin konut yapması için belediyenin kimde olduğunun bir önemi yok. Örnek; Dazkırı ilçemiz. Korkarım bunlar yakında 20 yıldır sivil uçuşlara açacağız müdresini verilerse şaşırmayız. Tabii biz buna inanır mıyız? Afyonkarahisarlı hemşehrilerimiz inanır mı? Tabiki, hayır. Bu memleketi mağdur edilen emeklilerimizle, kaderine terk edilen esnaflarımızla, adam kayırma yüzünden işe giremeyen gençlerimizle, elinin değdiği her yeri güzelleştiren kadınlarımızla ve bu memleketin yürekli vatan sever insanlarıyla birlikte yöneteceğiz."

EMEKCİ ARKADAŞLARIM KILDIKLARI NAMAZDAN SONRA BANA HAYIR DUASI ETSİNLER YETER

Afyonkarahisar Belediye Başkanı adaylığı sürecinde



girdiği her ortamda büyük bir samimiyetle karşılandığını hatırlatan Köksal, bir belediye personelinin 'mescitlerimizi kapatacak mısınız? Mesai saatlerinde namaz kılmamıza izin verecek misiniz? Gibi sorularına yanıt vererek, "Ben camilere imam atanmasına vesile olmuş biriyim. Emekçi arkadaşların kıldıkları her namazın ardından bana dua etsinler, yeter." dedi. Köksal, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Ben özellikle Bolvadin ilçemiz başta olmak üzere birçok köyde imam atanmadığını ve camilere imam atanması gerektiğini Meclis'te dile getirmiş bir Milletvekili olarak yapılacak imam atamalarına da bu noktada katkı sağladım. Şehirimizde özellikle Bolvadin Büyükkarabağ'da çok ciddi bir imam sıkıntısı vardı. Bunları ben Meclis'te dile getirmiş bir Milletvekiliyim. Belediyede çalışan emekçi arkadaşlarımdan benim tek isteğim kıldıkları her namazdan sonra bana hayır dualarını eksik etmesinler ben başka bir şey istemiyorum. Onların her zaman her damak yanlarındaayım."

BELEDİYEDE HERKES HUZURLA ÇALIŞACAK, KİMSENİN HAKKINI YEMEYECEĞİZ

Belediye personellerinin Burcu Köksal seçilirse işten çıkartılacakları diye korkutulmaya çalışıldığına

dikkat çeken Köksal, bu tür girişimlerin kaybedeceğini anlayan AKP'nin son çırpınışları olduğunu kaydetti. Köksal, açıklamasına şöyle devam etti: "Belediyede çalışan bir otopark görevlisi kardeşim yolda önümü kesti ve dedi ki; 'Burcu Başkanım bizi her gün topluyorlar, Burcu Köksal kazanırsa sizi işinizden edecek, ekmeğinizden edecek, emekliğe sevk edecek diye bize sürekli söylüyorlar. Bu doğru mu?' diye sordu. Dedim ki; 2022 yılında belediye işçilere zam vermedi, ikramiyelerini ödemedi, bunun yerine Macar dansı, ateş dansı izlemeye gezi düzenledi. Basına manşet oldu. Siz bu geziye gideceğinize belediyede çalışan işçinin zammını verin, ikramiyesini ödeyin diye hakkınızı ben savundum dedim. Yine belediyede kadın arkadaşlarımız mobbinge uğradığında, sürgün yediklerinde tüm ülkeye ben duyurdum. Belediyeden haksız yere işten çıkarılan personeller olduğunda ben yanlarında oldum. Ben bu kadar işçinin emekçinin hakkını yıllar boyunca savunmuş bir Milletvekili olarak belediye başkanı olduğumda bir işçi kardeşimin hakkını yersem, bir işçi kardeşimi zorla işten çıkartırsam veya emekliliğe sevk edersem kendimi inkar etmiş olurum, savunduklarımı inkar etmiş olurum. Hiçbir işçi

arkadaşımızın işiyle aşıyla ekmeğiyle kesinlikle oynamayacağım. Benim sözüm nettir. Kimseyle uğraşmayacağız. Herkes maaşını, fazla mesaisini, ikramiyesini zamanında eksiksiz olarak alacak ve huzurla çalışacak."

TÜRKİYE'DE EN YÜKSEK PERSONEL MAAŞI VEREN BELEDİYELER CHP'Lİ

Açıklamasında personeline en yüksek maaşı veren belediyelerin CHP'li belediyeler olduğuna değinen Köksal, "YÜNTAŞ'ta çalışan işçi kardeşimin en düşük maaşı 30.400 TL olacak. Zammı da ekonomik krize ve geçim sıkıntısına göre makul seviyede olacaklar. Personele en yüksek maaşı veren belediyeler bizim yönettiğimiz belediyeler. Türkiye genelinde böyle. Bizde prensip gereği işçinin, emekçinin hakkı alınır teri kurumadan verilir. Hepsi benim çalışma arkadaşım. Bu konuda bütün belediye personeli arkadaşlarımızın içi rahat olsun." dedi.

>>HÜDAYİ ACAR



Şehrimizin turizm alanındaki tüm potansiyellerini değerlendireceğiz

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay projeleri arasında yer alan 'Semahane' ve 'Gastronomi Tırı' ile ilgili açıklamada bulundu. Uluçay açıklamasında, "Şehrimizin turizm alanındaki bütün potansiyellerini değerlendirerek şehrimize katma değer katacağız" dedi.

Uluçay açıklamasında, "Afyonkarahisar'ımızın tarihi mirasını ve zengin kültürel dokusunu tanıtmak gelecek nesillere aktarmak adına Semahane projemizi hayata geçireceğiz aynı zamanda şehrimizin mistik ve kültürel dokusunu yansıtan bir merkez olarak yöresel sema ritüellerinin yaşatılmasına olanak sağlayacağız. Bu nokta hayat geçireceğimiz bir diğer projemiz ise Gastronomi Tırı projemizle şehrimizin eşsiz lezzetlerini tanıtacağız. Semahane ve Gastronomi Tırı projelerimizle şehrimizin turizm alanındaki bütün potansiyellerini değerlendirerek şehrimize katma değer katacağız" dedi.



SEMAHANE PROJEMİZ

Ülkemizde mevleviliğin ikinci merkezi olan şehrimizde sema kültürünün yaşatılacağı ve tanıtılacağı bir semahane açacağız.



KÜLTÜR

Milletvekili Taytak'a miting gibi karşılama

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Dinar İlçesine bağlı Haydarlı ve Tatarlı Kasabalarında ziyaretlerde bulundu. Haydarlı ve Tatarlı beldelerinde vatandaşlar coşkulu bir şekilde ve miting havasında Milletvekili Taytak'ı karşıladı.

31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimlere sayılı günler kala Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ve Belediyelerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Doğan Şimşek ilçe, belde ve köy ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. MHP heyeti seçim çalışması boyunca il genelinde sıklıkla el çalınmadık kapı bırakmadı. Milletvekili Taytak ve Başkan Kahveci, Dinar İlçesine bağlı Haydarlı ve Tatarlı Kasabalarını ziyaret ederek, vatandaşlarla buluştu. Miting havasında geçen seçim ziyaretlerinde yüzlerce vatandaş araçlarıyla konvoylar eşliğinde Taytak'ı coşkulu bir şekilde karşıladı.

TAYTAK, "BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARIMIZIN YANINDA DURACAĞIZ"

Haydarlı ve Tatarlı'da coşkulu kalabalığa hitap eden Milletvekili Taytak, "Bu mübarek günde rahmetin, bereketin, mağfiretin ve sonunda da behennem ateşinden kurtulduğumuz mübarek günlerde cenabı Allah yolunuzu açsın, bahtımızı açsın belediye başkan adaylarımızı 31 Mart akşamında belediye başkanı olarak sizlere hizmet etmelerini nasip eylesin. Haydarlı ve Tatarlı'ya ikinci gelişimiz. Belediye başkan adaylarımızın sizlere bu meydanlarda vermiş oldukları sözlerinin arkasındayız. Yalana, dolana ihtiyaç yok. Milliyetçi Hareket Partisi'nin böyle bir adeti de yok. Bakınız demeyiz, yaparız. Hatta daha fazlasını yaparız. Bugüne kadar binlerce Şehidimizle, Gazimizle, mağdurluğumuzla bugünlere geldik. Ancak ne eğildik ne büküldük. Dimdik yürüdü, dimdik durduk. Ancak ben ülkücüyüm diyen, ben Milliyetçi Hareket Partiliyim diyen herkese düşen görev şudur ki, ilçemizi, beldemizin tercih ettiği, il teşkilatımızın evet dediği, Genel Başkanımızın da hayırlı olsun dediği, belediye başkan adaylarımızın yanında duracağız. Canla başla çalışacağız. Liderimiz başımızda,



sayın Cumhurbaşkanımızın arkasında dağ gibi duruyor. Neden duruyor? Vatan için, bayrak için, devlet için bizler için duruyor. Bizlerde Sayın Genel Başkanımızın yolunun yolcusu olarak, bu yönetim şekli bir uçaksa, uçağın bir kanadı Milliyetçi Hareket Partisi, diğer kanadı AK Parti diyoruz. Bizlerde belediye başkan adaylarımızı ne hizmet gerekiyorsa, yapmaya hazırız" dedi.

KAHVECİ, "SÖZLERİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ"

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci, "31 Mart tarihinde yapılacak olan seçimlere az bir süre kaldı. Seçim çalışmalarını çerçevesinde tüm ilçe ve beldeler-

imizi ziyaret ettik. Haydarlı ve Tatarlı'ya da ikinci gelişimiz. Buradaki coşku bizleri oldukça memnun etti. Belediye başkan adaylarımız bu meydanlarda ayağı yere basan sözler verdiler. Önce belde başkanımız, üzerinde ilçe başkanımız ve yönetimiz, daha sonra il teşkilatı ve il başkanı olarak ben varım. Belediye başkan adaylarımızın meydanlarda sizlere vermiş oldukları sözleri, sizlerden önce ben kendim not ettim. Belediye başkan adaylarımız vermiş oldukları sözleri yerine getirmeye, sizden önce teşkilat olarak hesabını ben sorarım" diye konuştu. >>MEHMET KASAL

Afyonkarahisar'da kaçak tavuk taşıyan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar'da kaçak bin 200 tavuk taşıyan şahsa 29 bin TL para cezası uygulandı.

Afyonkarahisar Emirdağ-Bolvadin karayolunda trafik denetlemesi yapan Bolvadin İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı trafik tim komutanları şüphe üzerine bir aracı durdurdu. M.G isimli şahıs 23 ACC 857 plakalı aracıyla Konya'dan İstanbul'a bin 200 adet canlı tavuğu taşıdığını söyledi. Ekiplerin yaptığı kontrollerde sevk irsaliyesi, veteriner raporu ve hayvan nakil belgesi olmadığını belirledi. Canlı tavukların sahibi M.G. isimli şahsa bin 200 adet canlı tavuğun gerekli işlemlerinin yapılması için Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiplerine teslim edildi. Bolvadin İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından M.G. isimli şahsa sağlık raporu ve taşıma belgesiz hayvan taşımaktan 14 bin 500 TL, menşeisiz tavuk taşımaktan tavukların toplamına 14 bin 500 toplamda 29 bin TL idari para cezası yazıldı. Tavuklar İlçe Tarım Müdürlüğü ekiplerince imha edilmek üzere Afyonkarahisar tavuk kesim entegresine sevk edildi. >>MEVLÜT TINAS



DEAŞ terör örgütüne yönelik operasyonda 40 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarında Afyonkarahisar'ında bulunduğu 8 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik gerçekleştirilen "BOZDOĞAN-16" operasyonunda 40 şüphelinin yakalandığını duyurdu.



Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "8 ilde DEAŞ Terör Örgütüne yönelik eş zamanlı olarak gerçekleştirilen 'BOZDOĞAN-16' operasyonlarında 40 şüpheli yakalandı. 1 Haziran 2023 ve 23 Mart 2024 tarihleri arasında DEAŞ Terör Örgütüne yönelik toplam bin 316 operasyon düzenlendi. Operasyonlarda 2 bin 733 şüpheli yakalandı. Bunlardan; 692'si tutuklandı. 529'u hakkında adli kontrol kararı verildi. Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; teröristlerin hiçbirine göz açtırmayacağız. Tek bir hedefimiz var; o da son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar sizlerin duası ve desteği ile durmadan, duraksamadan mücadele etmek" ifadelerini kullandı. Cumhuriyet Başsavcılıkları, Emniyet Genel Müdürlüğü İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele

Daire Başkanlığı koordinesinde gerçekleştirilen operasyonda ilgililere Yerlikaya, il il şu verileri paylaştı. "Adana'da DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 3 şüpheli yakalandı. Afyonkarahisar'da DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı. Ankara'da DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 13 şüpheli yakalandı. Düzce'de DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 1 şüpheli yakalandı. Eskişehir'de DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 3 şüpheli yakalandı. Gaziantep'te DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 2 şüpheli yakalandı. İzmir'de DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 10 şüpheli yakalandı. Konya'da DEAŞ terör örgütü içerisinde faaliyet yürüten 4 şüpheli yakalandı." >>İHA

Afyonkarahisar'da açılan sergi, Çanakkale şehitlerini anlatıyor

18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ve Çanakkale Zaferi'nin 109'uncu yıl dönümü nedeniyle Kamil Miras Anadolu Lisesi, Güzel Sanatlar Lisesi, Recep Tayyip Erdoğan Anadolu Lisesi ve Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi okulları katkılarıyla oluşturulan '18 Mart Çanakkale Sergisi' açıldı.

Sergiyi ziyaret eden İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'ye, şube müdürleri Abdullah Kaya, İbrahim Erdem Gülcü, Mustafa Günay ve Hayati Duman ile birlikte okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş eşlik etti. Ziyarette öğrenciler yapmış oldukları Çanakkale Savaşı objelerini ve resim sergisini inceleyen İl Müdürü Miraç Sünnetçi, "Çanakkale destanıdır. Çanakkale direnişin adıdır. Çanakkale ruhunun gelecek nesillerimize aktarılması hepimizin ortak gayesidir. Bu sergi ile vatanın kutsallığını ve kolay kazanılmadığını, sadece Çanakkale Savaşı'nda 250 binden fazla şehit verildiğini yeni nesillerimize göstermek istedik. Bunda da başarılı olduğumuza inanıyoruz" dedi. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi. >>İHA



Eğitim camiası iftarda buluştu

Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, il ve ilçe yöneticileri ile iftar yemeğinde buluştu.

Düzenlenen iftar yemeğine İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi, il ve ilçe eğitim yöneticileri katıldı. İftar öncesi masaları tek tek dolaşarak misafirleriyle ilgilenecek İl Müdürü Miraç Sünnetçi "Milletçe birlik, beraberlik ve dayanışma içinde olduğumuz, örf ve adetlerimizi nesilden nesile aktardığımız, rahmet ve bereketi kuşandığımız Ramazan-ı Şerif paylaşarak çoğaltmalıyız" dedi. İftar programının ardından yapılan değerlendirme toplantısında

ise ilçelerdeki genel durum hakkında tek tek brifing alan Sünnetçi; "Eğitim öğretim faaliyetlerinin geliştirilmesi ve akademik başarıyı artırmak için merkez ve ilçelerimizdeki birlik ve uyum içerisindeki ekip ruhumuz ile çıktığımız bu yolda yine başarılı sonuçlar alacağımıza inancım tam" dedi. İftar programı keyifli sohbetlerin ardından çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi. >>YILDIZ YARIKKAYA

Emirdağ'da Ramazan programı

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Ramazan ayı vaaz programı çerçevesinde Emirdağ'da bir program düzenleyerek cemaatle buluştu.

Afyonkarahisar İl Müftülüğü ilçelere düzenlenmiş olduğu Ramazan vaaz ve İrşad programına devam ediyor. Bu çerçevede vaaz programı Emirdağ Emir Baba Camii'nde gerçekleştirildi. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İlçe Kaymakamı Osman Bilici ve İlçe Müftüsü Vahit Demiral'ın katılımıyla gerçekleşen programa katılım yoğun oldu. İftar programından sonra İl Müftüsü İmamoğlu, teravih namazı öncesi vaaz etti, sonrasında teravih namazı kılındı. Namazdan sonra gençlerle bir araya gelinerek istişarelerde bulunuldu. İlçe Kaymakamı Osman Bilici ve İlçe Müftüsü Vahit Demiral ziyaretlerinden dolayı İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teşekkür ve memnuniyetlerini ilettiler. >>İZET İŞİK



Afyonkarahisar'da kuvvetli rüzgar ve fırtına uyarısı

Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü, Afyonkarahisar ve çevre illerde beklenen kuvvetli rüzgar ve fırtınanın neden olabileceği olumsuzluklara karşı uyarıda bulundu. Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Bölge Tahmin ve Erken Uyarı Merkezinden yapılan son değerlendirmelere göre; Afyonkarahisar, Denizli ve Uşak ilçelerinde yarın ü sabah saatlerinden itibaren, güney ve güneybatı zamanla kuzeybatı yönlerden kuvvetli rüzgar ve kısa süreli fırtına bekleniyor. Rüzgarın şiddetinin 40-60 km/saat ile kısa süreli 70-80 km/saate ulaşabileceği tahmin ediliyor. Beklenen kuvvetli rüzgar ve fırtınanın neden olabileceği ulaşım aksamları, çatı uçması, ağaç ve direklerin devrilmesi, soba ve doğalgaz kaynaklı zehirlenmeler gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması istendi. >>İHA



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

26 MART 2024 SALI
SAYI : 5428 KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

Ramazan, Kur'an ayıdır

Peygamber efendimiz, Ramazan-ı şerifin fazileti hakkında buyuruyor ki:

****Ramazan ayı mübarek bir aydır Allahü teâlâ, size Ramazan orucunu farz kıldı O ayda rahmet kapıları açılır, Cehennem kapıları kapanır, şeytanlar bağlanır O ayda bir gece vardır ki, bin aydan daha kıymetlidir O gecenin [Kadir gecesinin] hayrından mahrum kalan, her hayırdan mahrum kalmış sayılır [Nesai]**

****Ramazan ayı gelince, □ Hayır ehli, hayra koş, şer ehli, kötülüklerden el çek □ denir [Nesai]**

****Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahları bağışlar, duaları kabul eder [Taberani]**

****Ramazan gelince, Allahü teâlâ melek- lere, müminlere istiğfar etmelerini emreder [Deylemi]**

****Farz namaz, sonraki namaza kadar; Cuma, sonraki Cumaya kadar; Ramazan ayı, sonraki Ramazana kadar olan günahlara kefarettir [Taberani]**

****Peş peşe üç gün oruç tutabilenin, Ramazan orucunu tutması gerekir [Ebu Nuaym]**

****Bu aya Ramazan denmesinin sebebi, günahları yakıp erittiği içindir [İMansur]**

****Ramazanın başı rahmet, ortası mağ- firet, sonu ise, Cehennemden kurtuluştur [İEbiddünya]**

****İslam, kelime-i şahadet getirmek, namaz kılmak, zekat vermek, Ramazan orucunu tutmak ve haccetmektir [Müslim]**

****Allahü teâlânın, gözlerin görmediği, kulakların işitmediği ve hiç kimsenin hay- aline bile gelmeyen nimet dolu sofrası, ancak oruçlular içindir [Taberani]**

İmam-ı Rabbani hazretleri de buyuruyor ki:

****Mübarek Ramazan ayı, çok şerefli dir Bu ayda yapılan, nafil namaz, zikir, sadaka ve bütün nafil ibadetlere verilen sevap, başka aylarda yapılan farzlar gibidir Bu ayda yapılan bir farz, başka aylarda yapılan yetmiş farz gibidir Bu ayda bir oruçluya iftar verenin günahları affolur Cehennemden azat olur O oruçlu- nun sevabı kadar, ayrıca buna da sevap verilir O oruçlunun sevabı hiç azalmaz**

****Bu ayda, emri altında bulunanların, işlerini hafifleten, onların ibadet etmelerine kolaylık gösteren âmirler de affolur, Cehennemden azat olur Ramazan-ı şerif ayında, Resulullah, esirleri azat eder, her istenilen şeyi verirdi Bu ayda ibadet ve iyi iş yapabilenlere, bütün sene bu**

işleri yapmak nasip olur **Bu aya saygısızlık edenin, günah işleyeninin bütün senesi, günah işlemekle geçer **Bu ayı fırsat bilmeli, elden geldiği kadar ibadet etmelidir Allahü teâlânın razı olduğu işleri yapmalıdır Bu ayı, ahireti kazanmak için fırsat bilmelidir **Kur'an-ı kerim Ramazanda indi Kadir gecesi bu aydadır Ramazan-ı şerifte iftarı erken yapmak, sahurunu geç yapmak sünnettir Resulullah bu iki sünneti yapmaya çok önem verirdi **İftarda acele etmek ve sahurunu geciktirmek, belki insanın aczini, yiyip içmeye ve dolayısıyla her şeye muhtaç olduğunu göstermektedir İbadet etmek de zaten bu demektir

****Hurma ile iftar etmek sünnettir İftar edinince, (Zehebez-zama □ vebtellet-il uruk ve sebet-el-ecr inşaallahü teâlâ) duasını okumak, teravih kılmak ve hatim okumak önemli sünnettir**

****Bu ayda, her gece, Cehenneme girmesi gereken, binlerce Müslüman affolur, azat olur **Bu ayda, Cennet kapıları açılır Cehennem kapıları kapanır Şeytanlar, zincirlere bağlanır Rahmet kapıları açılır Allahü teâlâ, bu mübarek ayda Onun şanına yakışacak, kulluk yapmayı ve Rabbimizin razı olduğu, beğendiği yolda bulunmayı, hepimize nasip eylesin!**

****Açıktan oruç yiyen, bu aya hürmet etmemiş olur Namaz kılmayanın da, oruç tutması ve haramlardan kaçınması gerekir Bunların orucu kabul olur ve imanları olduğu anlaşılır**

Ramazanda oruç tutmak hakkındaki hadis-i şeriflerde buyuruluyor ki:

****Ramazan orucu farz, teravih namazı ise sünnettir Bu ayda oruç tutup, gecelerini de ibadetle geçirenin günahları affolur [Nesai]**

****Ramazan orucunu farz bilip, sevap bekleyerek oruç tutanın günahları affolur [Buhari]**

****Ramazan orucunu tutup ölen mümin, Cennete girer [Deylemi]**

****Ramazan bereket ayıdır Allah bu ayda, günahları bağışlar, duaları kabul eder Bu ayın hakkını gözetin! Ancak Cehenneme gidecek olan, bu ayda rahmetten mahrum kalır [Taberani]**

****Ramazan ayında ailenizin nafakasını geniş tutun! Bu ayda yapılan harcama, Allah yolunda yapılan harcama gibi sevaptır [İbni Ebiddünya]**

****Oruçlunun susması tesbih, uykusu ibadet, duası makbul, ameli de çok sevaptır [Deylemi]**

Bir Hadis

İman, yetmiş küsur derecedir. En üstünü "Lâ ilâhe illallah (Allah'tan başka ilah yoktur)" sözüdür, en düşük derecesi de rahatsız edici bir şeyi yoldan kaldırmaktır. Hayâ da imandandır. Buhârî, İman, 3; Müslim, İman, 57-58.



Bir Ayet

Hiç şüphesiz, göklerin ve yerin mülkü Allah'ındır. O, diriltir de, öldürür de. Size O'ndan başka ne bir dost vardır, ne de bir yardımcı. (TEVBE/116)

****Oruçlu iken çirkin konuşmayın! Birisi size sataşursa, "Ben oruçluyum" deyin! [Buhari]**

****Ramazan-ı şerifte, oruç tutmak çok sevaptır Özürsüz oruç tutmamak büyük günahdır Hadis-i şerifte, (Özürsüz, Ramazanda bir gün oruç tutmayan, bunun yerine bütün yıl boyu oruç tutsa, Ramazandaki o bir günkü sevaba kavuşamaz) buyuruldu (Tirmizi)**

****Ama dini bir mazeret varsa oruç tutmak günah olmaz.**

Ramazan ayını değerli kılan nedenlerden birisi, Kutsal kitabımız olan Kur'an'ın bu ayda indirilmiş olmasıdır. Yüce Allah Kur'an'da " Ramazan ayı insanları kurtuluş yolan götüren, doğruyu yanlıştan ayıran Kur'an'ın indiği aydır. "(Bakara suresi, ayet 185) buyurmuştur.

Kur'an', Allah tarafından insanlara öğüt vermek ve yol göstermek için gönderilmiştir. Bu nedenle Kur'an insan için hayati değer taşır. Kur'an okumak bir ibadettir. Peygamberimiz Allah'ın bildirdiği görev ve sorumluluklarımızı sıkça hatırlamamız için Kur'an'ı çok okumayı teşvik etmiştir.

Müslümanlar, ramazan ayında Kur'an okumaya her zamankinden daha çok özen gösterirler. Bunun için evlerde veya camilerde bir araya gelerek, her gün Kur'an'dan yirmi sayfa okurlar. Ramazan ayının sonuna gelindiğin de ise Kur'an'ı baştan sona bir kez okumuş olurlar. Buna hatim denir. Daha sonra hatim duası yapılır. Müslümanlar yüzyıllar boyu bu geleneği devam ettirmişlerdir. Kur'anikerim, ramazan ayının Kadir Gecesi'nde indirilmeye başlanmıştır. Kadir gecesi ramazan ayının 27. gecesi olarak bilinir. Yüce Allah Kadir Gecesi'nin "Bin aydan daha hayırlı" olduğunu haber vermiştir. Peygamberimiz de "Kim inanarak ve sevabını Allah'tan umarak Kadir Gecesi'ni değerlendirirse geçmiş günahları bağışlanır" (Buhari) buyurarak, bu gecenin önemini belirtmiştir.

Ramazan, oruç ve sabır ayıdır Ramazan ayını önemli kılan etkenlerden biri de, dinimizin temel ibadetlerinden olan orucun bu ay içinde tutulmasıdır. Yüce Allah Kur'an'da "...Kim Ramazan ayına ulaşırsa oruç tutsun" (Bakara suresi, 185. ayet) buyurarak, ramazan ayında oruç tutulmasını emretmektedir. Bu nedenle Müslümanlar ramazan ayı boyunca oruç tutarlar.

Ramazan ayı oruç, ibadet ve sabır ayıdır. Allah'ın rahmet ve bağış kapılarının açıldığı aydır. Sevgili Peygamberimiz, ramazan ayında içtenlikle yapılan dua, ibadet ve iyiliklerin Allah katında daha değerli olacağını bildirmiştir. Ramazan ayının yaşayışımız üzerinde ne gibi etkileri vardır? Gerçekten ramazan ayının yaşayışımız üzerinde ayrı bir etkisi vardır. Bu ayın yaklaşması ile birlikte hazırlıklara başlanır. Ramazan boyunca yiyeceğimiz özel yemeklerin malzemelerini önceden alırız. Evlerimizde genel temizlik yapılır. Çevremizde bazı camilerin minarelerine mahya denilen "Hoş geldin ya şehri ramazan" gibi yazılar görürüz. Radyolar, televizyonlar özel ramazan programı yaparlar. Ramazanda oruç açma vaktinin ayrı bin neşesi vardır. Bütün aile bireyleri hep birlikte sofraya oturur, oruç açma vaktini gelmesini bekleriz.

Ezan veya top sesinin duyulmasıyla birlikte orucumuzu dua ile açarız. Yemeğimizi yedikten sonra dua ederek Allah'a şükrederiz. Sonra akşam namazını kılar ve teravih namazı için hazırlıklara başlarız. Bu ayda camiler dolar taşar.

Ramazan ayı gerçekten bir ibadet ayı olarak yaşanır. Namaz ve orucun yanında aynı zamanda bir yardımlaşma ayıdır. Bu ayda yoksullar, düşkünler daha çok hatırlanır. Geleneğimizde yakınlar, komşular, yoksullar iftara çağrılır. Maddi durumu iyi olmayanlar için iftar sofraları düzenlenir.

>>İZZET İŞİK





“Afyonkarahisar halkına bir projeyi bile çok görüyorlar”

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay, bu akşam Erenler Mahallesinde, mahalle sakinleri ile iftarda bir araya geldi. Burada konuşan Uluçay, “Afyonkarahisar halkına bir projeyi bile çok görüyorlar” dedi.

Yoğun katılımın olduğu programda bir konuşma yapan Uluçay, “Her köşesi ayrı bir güzel olan Afyonkarahisar’ımız için onlarca yatırım planımızla geliyoruz. Yoğun bir çalışma temposu içerisinde her bir projemizi en ince detayına kadar ince eleyip sık dokuduk. Bizler bu çalışmaları yaparken, birileri çıkıyor birkaç cümleyle adaylık sürecini projersiz, plansız, hayali cümlelerle popülist bir yaklaşımla geçiştirmeye çalışıyor. Çünkü Afyonkarahisar için ne hayalleri ne projeleri var. Kısaca Afyonkarahisar halkına bir projeyi bile çok görüyorlar. Milliyetçi – muhafazakâr Afyonkarahisarlı kardeşim, böylelerine geçmişte olduğu gibi bugün de yarın da asla pirim vermez. İnşallah 1 Nisan’dan sonra bir dakika bile beklemeden sahalara inerek sözünü verdiğimiz projelerimizin ilk

kazmalarını vuracağız. Bizim hayalimiz, siz kıymetli hemşerilerimize yaşanabilir bir Afyonkarahisar’ı sunmak iken, onlar ağustos böceği misali saz çalar giderler. Çünkü onların hayalleri bile bizim tek bir projemize yaklaşamaz, yetişemez ve yanımızdan dahi geçemez. İnşallah 1 Nisan sonrası onlar yine bildiğiniz gibi konuşmaya devam ederken, bizler sizlere vadettiğimiz projelerin ilk kazmalarını vuruyor olacağız. Allah bizleri sizlere mahcup etmesin” dedi. İftar programına AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, Milletvekili İbrahim Yurdunuseven, Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Gençlik Kolları Başkanı Ethem Karahan, Merkez İlçe Başkanı Serkan Mumyılmaz, teşkilat mensupları ve çok sayıda vatandaş katıldı. >>HÜDAYI ACAR



Karataş’tan eğitime büyük destek

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş’tan eğitime büyük destek.

31 Mart yerel seçimleri için son haftaya girilirken Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Beytullah Karataş’tan öğrencilere bir müjde daha geldi. Karataş, seçilmesi halinde gerçekleştireceği projelere ilişkin önemli mesajlar verdi. Karataş, eğitimde vizyoner ve güçlü projeler hazırladıklarını anlatarak, Afyonkarahisar’da yaşayan ve eğitim gören ihtiyaç sahibi ilk, orta ve lise öğrencilerine burs desteği sağlayacaklarını aktardı. Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Beytullah Karataş, Şehrimizin geleceğinin teminatı olan gençlerimizin hayatta başarılı bireyler olarak yetişmesi için ellerinden gelenin fazlasını yapacaklarını, seçilmesi halinde ise gerçekleştirecekleri ilk işlerden birinin öğrencilere burs, beslenme ve kantin desteğinin olacağını belirtti.

İHTİYAÇ SAHİBİ TÜM ÖĞRENCİLERE BURS DESTEĞİ

Beytullah Karataş konuşmasına şöyle devam etti; “Bizler üretmeyi, çalışmayı ve milletin hayatını kolaylaştırmayı önceliyoruz. Bu anlayışı Afyonkarahisar’da zirveye taşımak için yola koyulduk. Şehrimizin ihtiyacı olan alanları için hazırladığımız projeler gibi eğitimde de vizyoner ve güçlü projeler hazırladık. Geleceğimizin teminatı gençlerimize sahip çıkacağız. Bu kapsamda ihtiyaç sahibi ilköğrencilerine 1000 TL, ortaokul öğrencilerine 1500 TL, lise öğrencilerine ise 2000 TL burs desteği sağlayacağız. Bunun yanında yine öğrencilerimizin yaşatılanı ile eşit şartlarda olmalarını sağlamak, yeterli beslenmelerine destek olmak için beslenme ve kantin desteği de sağlayacağız” dedi. >>İZZET IŞIK



Köksal: “Kronikleşen trafik çilesi son bulacak”

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, şehrin en büyük sorunlarından biri olan trafik sorununu en kısa sürede çözeceğine dair söz verirken konuyla ilgisi olan meslek gruplarından ve vatandaşlardan fikir almadan hiçbir adım atılmayacağını söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal, her geçen gün zafere bir adım daha yaklaştığını belirterek Afyonkarahisar’ın kangren olmuş sorunlarından biri olan trafik çilesine dikkat çekti.

BATTI ÇIKTILAR, BAĞLANTI YOLLARI, ALT VE ÜST GEÇİTLER YAPILACAK

Trafığın içinden çıkılmaz bir hal aldığı vurgulayan Belediye Başkan Adayı Köksal, kentlinin farklı noktalarına bitti çıkıtlar, bağlantı yolları ile alt ve üst geçitleri yapılacağını söyledi. Köksal, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: “Afyonkarahisar’ın en büyük sorunu olan trafik sorununu da çözeceğiz. Bu konu gerçekten içinden çıkılmaz bir hal almış durumda. Bununla ilgili biz Ankara yolu Fuar Kavşağı’na bir bitti çıkıtlar yapacağız. Yine İkinci Küçük Sanayi Sitesi giriş ve çıkışlarını daha kolay bir hale getirmek için Hoca Ahmet Yesevi Kavşağı’ndan İkinci Küçük Sanayi Sitesi’ne ulaşımı sağlayacak Akarçay Köprüsü ve bağlantı yollarını tamamlayacağız. Belirli yerlere üst geçit yapılması gerekiyor örneğin Park Afyon’un olduğu bölgede çok ciddi bir trafik sıkışıklığı var. Bunun gibi yerlere alt ve üst geçit çalışmaları yapacağız.”

OTOPARK SORUNLARI ÇÖZÜLECEK

Köksal, trafik için acil eylem planları ortaya konulması gerektiğini belirterek şöyle devam etti: “Uzun çarşı trafiğe kapatılmış. Dışardan birisi geliyor aracını park edecek, yer yok. Oradan bir lokum, sucuk alacak aracını park edemiyor. Bizim acilen o bölgedeki otopark sorununu çözmemiz lazım. Yine merkezde Ambaryolu tek yöne çevrilmiş ama esnafa şoförlere sorulmamış. Bugün maalesef Kurtuluş Caddesi trafiği bu yüzden sıkışık durumda. Onun için bizim acilen trafik sorununu çözüp kenti rahatlatmamız gerekiyor.”



SORMADAN, İSTİŞARE EDİLMEDEN ŞEHİRİN YÖNETİLMESİNE SON VERECEĞİZ

Başkan Adayı Köksal, ilgili sektör temsilcilerinden fikir almadan hiçbir adım atılmayacağını sözünü vererek, “Trafik ile ilgili bir karar alınırken şoför arkadaşlarımızla oda başkanlarıyla, sektör içindeki insanlarla konuşacağız. O sektöre, camiaya sormadan bir karar almayacağız. Yani 3-5 kişiyle karar alınmayacak. Bunu net olarak söylüyorum. Bir mahalle ile ilgili bir karar alınırken muhtar, esnafı ve mahallenin ileri gelenleri ile görüşüp istişare edilmeden karar alınmayacak. Basın ile ilgili bir karar alınacaksa sizlerle konuşup görüşmeden o karar alınmayacak. Bu şehirde yaşadığımız en büyük sıkıntılardan birisi sormadan, istişare edilmeden şehrin yönetilmesi. Biz buna son vereceğiz.” dedi. >>MEHMET KASAL



AKÜ öğrencilerinin projeleri TÜBİTAK tarafından desteklenecek

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı (BİDEB) tarafından yürütülen 2209-A-Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı ve 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı 2023 Yılı 2. dönem çağrısı destek hakkı kazananların listesi yayımlandı.



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) TÜBİTAK-BİDEB lisans ve ön lisans öğrenci projelerinden 2209-A kapsamında 31 proje, 2209-B kapsamında 3 proje olmak üzere toplamda 34 proje ile desteklenmeye hak kazandı. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programında 2023 Yılı 1. dönem çağrısında toplam 11 proje desteklenirken, 2023 Yılı 2. dönem çağrısında 54 projeden 31 proje desteklenmeye hak kazanarak AKÜ öğrencileri bu dönemde yüzde 57 proje desteklenme başarısı gösterdi. 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı kapsamında; Fen Edebiyat Fakültesinden 12 proje, Mühendislik Fakültesinden 7 proje, Teknoloji Fakültesinden 4 proje, Turizm Fakültesinden 1 proje, Veteriner Fakültesinden 6 proje, Emirdağ Meslek Yüksekokulundan (MYO) 1 proje desteklenmeye hak kazanırken, 2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı kapsamında ise Teknoloji Fakültesinden 3 proje olmak üzere toplamda 34 proje desteklenecek.

“ARAŞTIRMA GELİŞTİRMEYİ DESTEKLEMELİK AKÜ’NÜN ÖNCELİKLERİ ARASINDA”

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş yaptığı açıklamada üstün gayret gösteren öğrencilerini, danışmanlık yapan öğretim elemanlarını, çalışma ortamı oluşturan tüm personeli kutlayarak teşekkür etti. Karakaş, “Üniversitemiz öğrenci merkezi ve kalite odaklı eğitim-öğretim anlayışını benimseyen, etkin bir akademik danışmanlık sisteminin mevcut bulunduğu bir yükseköğretim kurumu. Öğrencilerimize hem teorik bilgiyi hem de uygulanabilir, sürdürülebilir, AR-GE projeleri üretme becerisini kazandırıyoruz. Üniversitemizde araştırma-geliştirme faaliyetlerinin her zaman desteklenmesi de önceliklerimiz arasında yer almaktadır” dedi.

2209-A ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME PROGRAMI HAKKINDA

2209-A Programın amacı, üniversitelerde öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerini, projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmek; ön lisans öğrencilerine ise lisans öğrenimi öncesinde proje hazırlama kültürü kazandırmaktır. Bu çağrı duyurusunda üniversite öğrencilerinin “Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA)” çerçevesinde araştırma projelerini hazırlamaları teşvik edilmektedir. Birleşmiş Milletler (BM) gündeminde de sürekli üzerinde durulan bir konu haline gelen SKA genel olarak; yoksulluğu sona erdirmeye, eşitsizlik ve adaletsizlikle mücadele, ekonomik büyüme, enerji, üretim/tüketim, sanayileşme ve iklim değişikliği ile ilgili konuları kapsamaktadır.

2209-B ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME PROGRAMI HAKKINDA

2209-B Üniversite Öğrencileri Sanayiye Yönelik Araştırma Projeleri Desteği Programı ile üniversitelerde öğrenim görmekte olan ön lisans/lisans öğrencilerinin, sanayiye yönelik projeler yoluyla araştırma yapmaya ve araştırma ekosistemine katılmalarına teşvik edilmesi amaçlanmaktadır. Program kapsamında öğrencilere üniversitelerden bir akademik danışmanla birlikte AR-GE/tasarım merkezi, teknoparklar veya 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu kapsamında faaliyet gösteren sanayi kuruluşları bünyesindeki yerleşik sermaye şirketlerinde görevli bir sanayi danışmanı rehberlik yapabilmektedir. >>İBRAHİM ARTIÇ



*Sigara
hem
öldürür
hem
süründürür*

Ahmet YEŞİLAY

İçme sigarayı sağıkta sıhhatte kal,
içersen bırakmaz sende hal.



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İSTANBUL BİR 5 SENE DAHA KAYBEDEMEZ"

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Atatürk Havalimanı 'Yeniden Büyük İstanbul Mitingi'nde vatandaşlara hitap etti. Para sayma görüntülerini hatırlatarak CHP'ye tepki gösteren Erdoğan, "Bu şehir 30 yıl geriye gitti, Balya balya, bavul bavul paralar bir yerlerden gelip bir yerlere gidiyor. Kimse bu görüntülerin makul, mantıklı izahını yapamadı" dedi.

AK Parti'nin, Atatürk Havalimanı Millet Bahçesi'nde düzenlediği "Yeniden Büyük İstanbul Mitingi"nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, vatandaşları selamlarken, Cengiz Kurtoğlu ile birlikte "Duyanlara Duymayanlara" şarkısını seslendirdi. Erdoğan, Yeniden Refah Partisi'nden istifa ederek AK Parti'ye katılan İstanbul Milletvekili Suat Pamukçu'nun rozetini takdim etti. Yeniden Büyük İstanbul Mitingi'nde vatandaşlara hitap eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir hafta durmayacağız, gece gündüz demeden çok çalışacağız. Günlerdir gittiğim şehirlerde vatandaşlara söylüyorum: İstanbul'daki hemşerilerinizi lütfen arayın ve 1 Nisan'da İstanbul yeniden gerçek sahiplerine kavuşsun. Bu kadim şehri bu CHP zulmünden 31 Mart'ta kurtarmanız gerekiyor. Bir hafta boyunca çok çalışacağız, kapı kapı gezeceğiz. İstanbul'da Cumhurbaşkanlığında yüzde 48 destek verdiğiniz için hepinize şükranlarımı sunuyorum. Gönlümüz, aramızdaki muhabbetin seyirine uygun şekilde oranların daha artmasını umuyorum. Sağlam aday sağlam adam. Murat Kurum ile İstanbul'da yeni bir dönemi başlatacağız. İstanbul'u yeniden gerçek belediyeçilikle buluşturacağız. Ramazan Bayramı gelmeden 31 Mart'ı Milli İrade Bayramı haline getireceğiz. Altyapısıyla, üstyapısıyla, insana dair tüm unsurlarıyla hizmete talibiz. İstanbul'da Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazırız, kararlıyız. İstanbul'un 5 senelik fetret devrine son vererek şehrimizde hizmet devrini tekrar başlatacağız, İstanbul'u donatacağız. Bu kardeşinizi İstanbul'a belediye başkanı yaptığınızda İstanbul'da çöp, çukur, çamur vardı. Büyükşehirle, ilçeleriyle İstanbul'un belediyeçilik hizmetlerinde yeni bir dönemin kapılarını beraberce açacağız" dedi.

"İSTANBUL'DA YAPILAN METROLARIN TAMAMI BİZİM ESERİMİZDİR"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İmamoğlu ne yaptı: Yarı zamanlı mesai. İsraf sende. Akıllı belediyeçilik diyor akılsız belediyeçilik. İstanbul'da neler çekti neler. Yarı zamanlı mesaiyle bu şehre hizmet verilmez, bir şey yapılmaz. Utanmadan sıkılmadan metro yaptım diyor. İstanbul'da yapılan metroların tamamı bize aittir, bizim eserimizdir. Bizden sonra gelen arkadaşlarımız da eser ve hizmet siyasetini sürdürdü. Çalışan belediye başkanı arkadaşlarımızı da şükranla anıyorum" ifadelerini kullandı. İstanbul'da kaynak kıtlığı yok, beceri ve vizyon eksikliğinin olduğunu belirten Erdoğan, "İstanbul son 5 senedir 1989-1994 dönemine dönmeye başladı. Yarısı kayakta, yarısı tatilde, yarısı seçim kampanyalarında genel başkanlarını devirmekle geçti. Kendini İstanbul'un sahibi zanneden, ne bu şehri, ne bu şehrin insanlarını hiç anlamış olanlarla bir yere varılmaz. Eser ve



hizmet namına zaten ortada elle tutulur hiçbir eser yok. Emekleri olmayan işleri sahiplenme işini bir kenara bırakacak olursak, geriye koskoca kayıp bir 5 yıl kalıyor. İmkan ve kaynak kıtlığı değil vizyon ve beceri eksikliğidir. Engelleniyoruz yalanına sığınıyoruz. Tüm belediyeler ne alıyorsa İstanbul'da fazlasıyla alıyor" şeklinde konuştu.

KENDİLERİNE EMANET EDİLEN OYLARI KIRLETTİKLERİNİ İFADE EDEN ERDOĞAN, "Balya balya paralar bir yerlerden geliyor bir yerlere gidiyor. Şu ana kadar kimse bunun tutarlı, mantıklı bir izahını yapamadılar. Maşeri vicdanı tatmin eden bir açıklama duymadık. Tüm bu rezilliklerle siyaset kirlendi. Kendilerine emanet edilen oyları kirlittiler, İstanbul'u kirlittiler. İstanbul'u bunların eline bırakmamak vicdan borcudur. İstanbul bir yol ayrımında bulunuyor. Bir tarafta "ben" diyenler var, diğer tarafta da "Sadece İstanbul" diyenler var. İstanbul'a hizmet için gereken adımı haftaya bugün atalım" dedi. Kendilerini sürekli yenilediklerini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bir tarafta deprem tehlikesi var, diğer tarafta depreme hazırlanmak için planı, projesi hazır olanlar var. 31 Mart'ta bu düşümü çözecek, İstanbul'u Türkiye Yüzyılı yürüyüşünü biz başlatacağız. Biz kusuru millette arayanlarda değiliz, biz milletimize kulak veriyoruz. Kendimizi sürekli yeniliyor, ufukumuza genişletiyoruz. Yaptığımız eserler bizim referansımızdır. Girdiğimiz 17 seçimden zaferle çıkmamızda da bu referanslarımıza borçluyuz. Hiçbir zaman akıllanmadılar, kendilerini düzeltmediler. Biz asla kimsenin hayat tarzıyla ilgilenmedik, ayrımcılığın her çeşidini elimizin tersiyle ittik. Siyaseti rekabetin husumete dönüştürülmesine izin vermedik. Biz 1994'te bu şehrin emanetini devralırken hangi gayeyle hareket ediyorsak bugün de aynı prensiplere bağlıyız. 85 milyona aşkla hizmet ediyoruz. Bundan sonra da

yolumuza aynı şekilde devam edeceğiz. İstanbul bu yaklaşımlarımızın, icraatlarımızın en yakın şahididir" açıklamasında bulundu. 21 yılda İstanbul'a 1 trilyon 650 milyar lira kamu yatırımı yaptıklarını kaydeden Erdoğan, "Her seçim kampanyasında olduğu gibi gittiğimiz her şehirde yaptığımız yatırımları özetleyerek bitiriyoruz. Ben 25 vilayete gittim, çalışacağız, koşacağız. Şu anda karşımda 650 bin kişi var. Konu İstanbul olunca yaptığımız yatırımların listesi o kadar dolu ki anlatmaya günler yetmez. Geçtiğimiz 21 yılda İstanbul'a 1 trilyon 650 milyar lira kamu yatırımı yaptık" dedi. Metro için yeni bir çivi bile çakmayanlar, inşaat aşamasında aldıkları hatları da hala bitiremediklerini belirten Erdoğan, "Seçimlerden sonra büyükşehir belediyesi sorumluluğundaki metro projelerini şahsım, kabine, Murat Bey ve ekibi hep beraber hızlandırdık. Şehircilikte, TOKİ vasıtasıyla 228 bin konutu tamamlayıp hak sahiplerine teslim ettik, 23 bin 866 konutun yapımına devam ediyoruz. Sağıkta, 18 bin 417 yatak kapasiteli hastaneleriyle birlikte 178 adet sağlık tesisini şehrimize ve dünyaya kazandırdık. Ulaştırma, İstanbul'da 350 kilometreden devraldığımız bölünmüş yol mesafesini 794 kilometreye çıkardık. (Büyük İstanbul Tüneli) 11 farklı raylı sistem hattını birbirine bağlayacak bu tünel, İstanbul'un ulaşımında ciddi hatlarla sağlayacaktır. Amacımız, İstanbul için hazırladığımız 1100 kilometrelik raylı sistem pro-

jelerinin tamamını hayata geçirmektir" ifadelerini kullandı. Seyahat hızı 350 kilometreyi bulacak, süresi 80 dakika olacak Ankara-İstanbul Süper Hızlı Tren Projesi'nin ihalesine bu yıl çıkacaklarını aktaran Erdoğan, "Şehrimize, iktidarlarımız ve AK Parti belediyeçiliği dönemlerinde 230 kilometre hafif raylı sistem ve metro hattı kazandırdık. Şehrimiz için önemli bir prestij projesi olan Haliç Yat Limanı ve Kompleksimizin ilk etabını önümüzdeki aylarda hizmete alıyoruz. Uzunluğu 120 kilometreyi bulan Gebze-Sabiha Gökçen Havalimanı-Yavuz Sultan Selim Köprüsü-İstanbul Havalimanı Hızlı Tren hattının ihalesine bu yıl çıkıyoruz. Metro için yeni bir çivi bile çakmayanlar inşaat aşamasında aldıkları hatları da hala bitiremediler" dedi. İstanbul'un 5 sene daha kaybetmeye tahammülünün olmadığını izah edeceklerini belirten Erdoğan, "Böylece kalbi ve oyu kazanılmadık hiçbir İstanbullu kardeşimizi bırakmayacağız. Önceki seçimlerde başka adaylara oy verip mevcut yönetimden rahatsız olan kardeşlerimize ulaşacağız. Şehrimizin 5 yılda yaşadığı irtifa kaybını anlatacağız. Hala kafası karışık, kararını verememiş varsa, eve gidince onları arayınız. Kırgınlık varsa gidereceğiz, kafasında soru işaretleri varsa cevap vereceğiz. Sandıklara sahip çıkmamız mühim. Oyunuzun ziyan ve heba olmasına izin vermeyeceğinize inanıyorum" açıklamasında bulundu. >>İHA



Yağcı: Vatandaşımız toplumu birleştirici aday olarak bizi görüyor

İYİ Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Alper Yağcı, kritik dönemeci yaşanan yerel seçim sürecinde, tarihi Oruçoğlu ve Bozcalar çarşılarını ziyaret etti. Esnaf ve alışveriş yapmakta olan vatandaşlarla bir araya gelen Yağcı, kente sunulacak geniş kapsamlı hizmet sözü verdi.

Yağcı'nın, esnafın sorunlarını birebir tespit etme ve çözüm üretme amaçlı yaptığı çarşı ziyaretleri, büyük ilgi gördü. İYİ Parti'nin, Afyonkarahisar'da iddialı bir alternatif olarak yükselişini vurgulayan Yağcı, yenilenme ve değişim arayışında olan yerel seçmenin tercihi olacağını belirtti. Aday Yağcı, kentin hak ettiği hizmetlere kavuşturulması noktasında kararlı olduklarını ve şehrin çıkarlarını ön planda tutacaklarını ifade etti. Esnafın içinde bulunduğu zor duruma da değinen Belediye Başkan Adayı Yağcı, "Ülke ekonomisi zor bir süreçten geçerken, ilimizdeki esnafımızın da kötü etk-

ilendiği aşık. Önceden şehrin can damarı olan, ancak şimdi sessizliğe bürünmüş Oruçoğlu ve Bozcalar çarşılarının dramı gözler önünde. Esnafımızın yok denecek kadar azalan müşterisi, gelir kaybına neden oluyor ve günü sifatsız kapatan çok sayıda dükkan var. Belediye olarak esnafa gereken desteği sağlama konusunda umutluyuz ve bu konuda çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Vatandaşımız toplumu birleştirici aday olarak bizi görüyor. Halkımızın güvenini boşa çıkarmayacağız" diye konuştu. >>IBRAHİM ARTIÇ



MHP'de sandık görevlileri eğitimleri tüm hızıyla sürüyor

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından, 31 Mart tarihinde yapılacak olan mahalli seçimlerde görev alacak sandık görevlilerine Bölge Sorumlusu Avukat Emre Sagun tarafından eğitim verildi.

31 Mart tarihinde yapılacak olan mahalli seçimleri öncesi çalışmalarını aralıksız devam ettiren MHP Afyonkarahisar İl Başkanlığı hafta sonunda Sinanpaşa, Başmakçı ve Dazkırı İlçe teşkilatlarına sandıklarda görev alacak olan partililer için eğitim semineri verdi. MHP Afyonkarahisar İl Yönetim Kurulu üyesi ve aynı zamanda Bölge sorumlusu Avukat Emre Sagun tarafından Sinanpaşa, Başmakçı ve Dazkırı'da verilen eğitime İl Yönetim Kurulu üyesi Turan Demir'de katıldı.

DİKKET ETMELERİ GEREKENLER ANLATILDI
Sagun, Sinanpaşa, Başmakçı ve Dazkırı İlçelerinde düzenlenen eğitimde Milliyetçi Hareket Partisi'nden sandık görevlisi olan parti üyesi sandık görevlilerine dikkat etmeleri hususları hakkında bilgiler verdi. Oyların nasıl geçerli, nasıl geçersiz olduğu, hangi durumlarda itiraz etmeleri gerektiği konusunda bilgilendirme yaptı.

GÖREVLİLERE BROŞÜR DAĞITILDI
31 Mart tarihinde MHP adına sandıklarda görev alacak kişilerle seçimle ilgili broşürde dağıtılan Sagun, seçim günü görevli olanların kurallara uymaları, sandık başına zamanında gelmeleri ve seçim bitim saatine kadar özverili şekilde görev yapmalarının önemli olduğunu ve herhangi bir sıkıntı halinde okul sorumluları ile irtibata geçilmesi gerektiğini anlattı. Sagun ayrıca yaşanabilecek olası ters bir durumda mutlaka İl ve İlçe başkanlığının bilgilendirilmesini vurguladı. >>İZZET İŞİK



Marka şehir Afyonkarahisar'ı birlikte inşa edeceğiz

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, emeklisinden, dar gelirlisine, sanayicisinden, işçisine, ev hanımlarından, öğrencisine kadar her Afyonluya dokunacak projelerle şehre hizmet etmeye talip olduklarını belirterek, "Marka şehir Afyonkarahisar'ı birlikte inşa edeceğiz" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt beraberindeki partililerle birlikte Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ile Valilik personelinin ziyaret etti. Daha sonra Organize Sanayi Bölgesinde seçim çalışmalarına devam eden Başkan Adayı Küçük Kurt, ardından Yeşilyurt Mahallesi sakinleriyle buluştu. Seçim çalışmaları kapsamında Galeriler Sitesi ile Gıda Toptancılar Sitesini de ziyaret eden Küçük Kurt, Cumartesi Pazarında da esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Uydu Kent Pazarı ile Fuar Alanı'nda Oto Pazarını ve Yenice Mahallesi'nde bulunan eczaneleri ziyaret eden Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, Masal Parkı'nda da vatandaşlarla bir araya geldi.

EMANET ARTIK EHLİ ELLERE DEVREDİLMELİ

Seçim çalışmaları kapsamında Afyonkarahisar'da çalışılmadık kapı girilmedik gönül bırakmayan MHP Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, gittiği her yerde vatandaşların büyük sevgi seli ile karşılaşıyor. Afyonkarahisar'ın tarihi ve güzellikleriyle, yolların keşiştiği kavşak noktası konumuyla geniş ve bereketli topraklarıyla, tarımsal üretimiyle, cevval beşeri kadrolarıyla büyük bir potansiyeli bünyesinde bulundurduğunu belirten Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, "Bu büyük potansiyel doğru değerlendirilseydi insanlarımız başka şehirlere kaçmaz, göç alan bir şehir haline gelirdik. Bu seçime büyükşehir olarak da girebilirdik. MHP olarak şehrin sorunlarını çözecek, gerçekçi, belediyemizin bütçe şartlarıyla uyumlu projelerimizle ve ehil kadrolarımızla belediye başkanlığına talibiz. Afyonkarahisar seviyoruz, hemşehrilerimizi seviyoruz. Emeklisinden, dar gelirlisine, sanayicisinden, işçisine, ev hanımların-

dan, öğrencisine kadar her Afyonluya dokunacak, hizmet edecek projelerimiz hazır. Kadrolarımız hazır. İnşallah hep birlikte bu seçimi kazanıp üç hilalli bayrağımızı Afyon Kalesine dikeceğiz. Sadece önümüzdeki 5 yılı değil, nesillerin rahatını ve huzurunu sağlayan projeleri gerçekleştirecek ve marka şehir Afyonkarahisar'ı birlikte inşa edeceğiz. İftiharla söyleyebiliriz ki mensubu olmaktan gurur duyduğumuz büyük Türk Milleti sadık evlatları konusunda talihlidir. Yusuf yüzlü, Eyüp sabırlı, Yavuz yürekli, Yunus gönüllü ülkücüler, çelik bilekleri ve imanlı yürekleri ile her daim ülkesi ve milleti için göreve hazır. Artık emanet ehil ellere devredilmeli, mantıklı değişim gerçekleştirmelidir." şeklinde konuştu.

DAR GELİRLİ HEMŞEHRİLERİMİZ KONUT SAHİBİ OLACAK

Afyonkarahisar Belediyesi'ne ait şehrin farklı noktalarında yer alan arsaları imar düzenlemeleriyle dar geliri hemşehrilerinin ev sahibi olabilmeleri için kullanacaklarının önem altını çizen Başkan Adayı Küçük Kurt, "Yeni bir Uydu Kent bölgesi oluşturacağız. Uydu Kent, yaklaşık 35 yıl önce planlanan şehrimizin gelişme ihtiyacını karşılayan bir bölge, Afyonkarahisar'ın çevresindeki yeni yapılaşma merkezleri belirlenerek alt yapı hazır arsa çalışmaları yapılacaktır. Dar geliri hemşehrilerimize kendi arsası üzerine kendi evini inşa edebilme imkanı sağlanacak. Şehrin doğu yakasında bulunan yamaç ve tepelerde yapılaşma özendirilecek. Depreme karşı geçmişte olduğu gibi sağlam zeminlerde yapılaşma sağlanacak. Belediyemize ait şehrimizin farklı noktalarında yer alan arsalar imar düzenlemeleriyle dar geliri hemşehrilerimizin ev sahibi olabilmeleri için kullanılacak. Toplamda 6 bin konutluk arsa üretilecek hak sahipleri kura ile belirlenecek." diye konuştu. >>MEVLÜT TINAS

Kore Gazisi resmi törenle ebediyete uğurlandı



Afyonkarahisar Sinanpaşa İlçesi Ahmetpaşa beldesinde dün vefat eden Kore Gazisi Veli Paşaoğlu, düzenlenen askeri törenle ebediyete uğurlandı.

Yaşlılığa bağlı nedenlerden dolayı hayatını kaybeden Merhum Gazi Veli Paşaoğlu'nun cenazesi Sinanpaşa İlçesi Ahmetpaşa Kasabasında öğle namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından Askeri tören ile Ahmetpaşa mezarlığına defnedildi. Cenaze törenine Sinanpaşa İlçe Kaymakamı Yaşar Artar, Askeri Erkan, Afyonkarahisar İl

Jandarma Komutanı Yardımcısı J.Alb. Çağrı Demiröz, Ahmetpaşa Belediye Başkanı Eyüp Yakan, Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Malul Gazi İsmail Kumartaşı, Dernek yönetimi ile kasaba halkı ve Gazi yakınları katıldı. Kore Gazisi Veli Paşaoğlu, dualarla toprağa verildi >>İHA

TV3 ÇOK YAKINDA YAYINDA

YENİ HEDEFLER YENİ UFUKLAR



HÜSEYİN CEYLAN
ULUÇAY

AK PARTİ
AFYONKARAHİSAR
BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

[f](#) [x](#) [@](#) [v](#)
/huseyinceylanulucay
www.huseyinulucay.com



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

KİSMİ VE TAM ZAMANLI YAŞLI BAKİMEVİ

**ESKİ HUZUREVİ ESKİ YERİNDE
DEVLET İMKANLARI
İLE YENİDEN YAPTIRILACAK**

Yıkıldıktan sonra yıllardır yapılamayan huzurevinin devlet imkanları ile yeniden yapılmasının takipçisi olunacak. Eski Huzurevi eski yerinde devlet imkanları ile yeniden yaptırılacak. İlaveten Belediye imkanları ile ikinci bir huzurevi de yeniden inşa edilerek hizmete alınacak.

**MANTIKLI
DEĞİŞİM**

[f](#) Sezer KÜÇÜKKURT

[@](#) sezerkkurt

[x](#) sezerkkurt

www.sezerkucukkurt.com

Sezer
KÜÇÜKKURT
Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

